PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

ATO Nº 00208/2015

20/04/2015

                                O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO,no

uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

  o MM. Juiz Federal Dr.                                DESIGNAR RAIMUNDO ALVES DE CAMPOS JÚNIOR

 , da 13ª Vara da Seção Judiciária do Estado de Alagoas, para responder pela Direção do Foro, no período

de 25/04 a 10/05/2015, em razão de licença para tratamento de saúde do MM. Juiz Federal Dr.

  FREDERICO WILDSON DA SILVA DANTAS, e de afastamento do MM. Juiz Federal Dr. RUBENS

  DE MENDONÇA CANUTO NETO, para exercer funções de auxílio na Corregedoria-Geral da Justiça

Federal/CJF, em Brasília-DF.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

MARCELO NAVARRO RIBEIRO DANTAS
PRESIDENTE